Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ
25.12.2015 № 44

заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: А.А. Якин
Секретарь: И.С. Шутова
Присутствовали: Н.А. Лежнева, М.Ф. Мичков, М.А. Литвинов, Т.А. Паршенкова,
А.Р. Рашидов, П.С. Кушнин, Е.А. Лаптева

Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе, принятие решения о допуске к участию в аукционе заявителей и признание заявителей участниками аукциона.

Лот 1 Права заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде гаражного бокса, общей площадью 66,4 кв.м., расположенного в 1-2 этажном кирпичном здании склада, гаража (лит. Д), общей площадью 482,8 кв.м., по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Льва Толстого, 100.
Договор аренды заключается сроком на 11 месяцев.
Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 16 000 (Шестнадцать тысяч) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 800 (Восемьсот) рублей 00 копеек.
Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 3 200 (Три тысячи двести) рублей 00 копеек.

Сведения о заявителе, подавшем заявку на участие в аукционе:
	п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	Жижелева Екатерина Юрьевна
	Физическое лицо
Паспорт серия 57 05 № 924580 выдан Управлением внутренних дел города Березники Пермского края 05.09.2006, код подразделения 592-011
ИНН 591110375407
618400 Пермский край, г. Березники,
ул. Станиславского, 34, тел. 89194691239

Решили: 1. Признать заявителя Жижелеву Екатерину Юрьевну участником аукциона и допустить к участию в аукционе по лоту № 1.
2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 1, так как подана только одна заявка.
3. Заключить договор аренды по лоту № 1 с единственным участником аукциона Жижелевой Екатериной Юрьевной.

Лот 2 Права заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного нежилого помещения, общей площадью 386,1 кв.м., расположенного на первом этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Льва Толстого, 21.
Договор аренды заключается сроком на 5 лет.
Начальная цена право заключения договора аренды за объект составляет 250 194 (Двести пятьдесят тысяч сто девяносто четыре) рубля 00 копеек.
Шаг аукциона – 12 510 (Двенадцать тысяч пятьсот десять) рублей 00 копеек.
Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 50 039 (Пятьдесят тысяч тридцать девять) рублей 00 копеек.

Сведения о заявителях, подавших заявки на участие в аукционе:
	п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	ООО «Дельта»
	Общество с ограниченной ответственностью
ИНН 5905031893 ОГРН 1155958080706
614065, Пермский край, г. Пермь, ш. Космонавтов, д. 217,
т. 8-912-495-8422, 8-902-803-7411, 8(3424) 430-427

	2
	ИП Манылова Татьяна Сергеевна
	Индивидуальный предприниматель
ИНН 591104444099, ОГРНИП 304591107000050
618400, Пермский край, г. Березники, ул. Мира, д. 83,
кв. 86, тел. 8-982-452-9159

Решили: Признать заявителей ООО «Дельта», ИП Манылова Татьяна Сергеевна участниками аукциона и допустить к участию в аукционе по лоту №2.

Подписи:
	Председатель комиссии
	_____________________
	/ А.А. Якин /

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ И.С. Шутова/

	Члены комиссии:
	_____________________
	/ Н.А. Лежнева /

	_____________________
	/ М.Ф. Мичков /

	_____________________
	/ М.А. Литвинов /

	_____________________
	/ Т.А. Паршенкова /

	_____________________
	/ А.Р. Рашидов /

	_____________________
	/ П.С. Кушнин /

	_____________________
	/ Е.А. Лаптева /